
No. 12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

・演習

 

13:30 ～ 16:00 ・心理的安全領域とワークエンゲージメント
　について学ぶ

種田　憲一郎

定　員 50人

プログラム

時　間 内　容 講　師

講　師 国立保健医療科学院　国際協力研究部　上席主任研究官　種田　憲一郎

対象者 保健師・助産師・看護師等(多職種可能）

受講料 無料

日　時 令和5年8月10日(木) 13:30 ～ 16:00
※受付は開始30分前から行います

会　場 富山県看護研修センター

看護職員定着支援事業研修会

ねらい

主　催 富山県／公益社団法人富山県看護協会

心理的安全性について学び、より働きやすい職場環境づくりを考える機会とする
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